
UCHWAŁA NR XXXII/261/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rosochatem Kościelnem 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 5591) ) art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 24902) ) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r.  poz. 16343) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rosochatem 
Kościelnem z przeznaczeniem na zakup ubrań ochrony osobistej w kwocie 4.980,00 zł (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset osiemdziesiąt złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Czyżew a Ochotniczą Strażą Pożarną w Rosochatem Kościelnem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1301 i 1964. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B002394-F14D-4CA0-B7F1-E8E6EBF19152. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-08T10:20:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




